Перечень нормативных правовых актов, внесенных в Государственный реестр нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики за период с 03.06.2024 по 05.07.2024

Регистра ционный номер	I RHECEHNUR	า กาเลยล	Вид НПА	Номер НПА	Дата НПА	Заголовок НПА
5 740	04.06.2024	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	8-НП	07.05.2024	Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные образовательные организации Донецкой Народной Республики для получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения
5 741	05.06.2024	Министерство труда и социальной политики Донецкой Народной Республики	Приказ	62/Д	20.05.2024	Об утверждении Норм потребления товаров и услуг, необходимых для оказания социальных услуг (выполнения работ) организациями социального обслуживания Донецкой Народной Республики

5 742	07.06.2024	Республиканская служба по тарифам Донецкой Народной Республики	Постановление	11/1	30.05.2024	О внесении изменений в постановление Республиканской службы по тарифам Донецкой Народной Республики от 19 апреля 2024 г. № 7/2 «Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на период с 1 июля 2024 г. по 30 июня 2025 г. включительно»
5 743	19.06.2024	Министерство финансов Донецкой Народной Республики	Приказ	84	13.06.2024	Об утверждении типовой формы Соглашения о предоставлении субсидии местному бюджету из бюджета Донецкой Народной Республики
5 744	26.06.2024	Министерство транспорта Донецкой Народной Республики	Приказ	116	21.06.2024	Об утверждении Порядка выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок и карт соответствующих маршрутов без проведения открытого конкурса
5 745	27.06.2024	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	9-НП	13.06.2024	Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Донецкой Народной Республики, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций),

						порядок создания комиссии по
						оценке последствий такого решения
						и подготовки ею заключений
						О внесении изменения в Порядок
			Приказ	44	29.05.2024	предоставления права пользования
		Главное управление геологии и геоэкологии Донецкой				участком недр местного значения,
						включенным в перечень участков
						недр местного значения по
5 746	28.06.2024					Донецкой Народной Республике,
		Народной Республики				для геологического изучения недр в
		Пародной г сспуолики				целях поисков и оценки
						месторождений
						общераспространенных полезных
						ископаемых
		Министерство финансов Донецкой Народной Республики	Приказ	90	25.06.2024	Об утверждении Порядка
	28.06.2024					предоставления информации в
						целях формирования и ведения
5 747						реестра участников бюджетного
						процесса, а также юридических лиц,
						не являющихся участниками
						бюджетного процесса
	28.06.2024			89	25.06.2024	Об утверждении Порядка
5 748						направления Уведомления о
		Министерство	TT.			предоставлении субсидии,
		финансов Донецкой Народной Республики	Приказ			субвенции, иного межбюджетного
						трансферта, имеющего целевое
						назначение, из бюджета Донецкой
						Народной Республики

5 749	01.07.2024	Республиканская служба по тарифам Донецкой Народной Республики	Постановление	12/1	28.06.2024	Об установлении стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ» на территории Донецкой Народной Республики, на период с 1 июля 2024 г. по 31 декабря 2025 г.
5 750	01.07.2024	Республиканская служба по тарифам Донецкой Народной Республики	Постановление	12/2	28.06.2024	включительно "Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЧЕРНОМОРНЕФТЕГАЗ» на территории Донецкой Народной Республики на период с 1 июля 2024 г. по 31 декабря 2025 г. включительно"
5 751	04.07.2024	Министерство финансов Донецкой Народной Республики	Приказ	91	26.06.2024	О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Донецкой Народной Республики от 20 апреля 2022 года № 71 «Об

		утверждении Порядка
		предоставления информации для
		формирования и ведения перечня
		источников доходов Донецкой
		Народной Республики и Порядка
		предоставления информации для
		формирования и ведения реестра
		источников доходов Донецкой
		Народной Республики»